
UCHWAŁA NR XXVI/169/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian  w Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czeremsze

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15  i art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art.110 ust.1 ustawa z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, zm: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, 
z 2017 r. poz. 38, poz. 1292, poz. 1428 i poz. 1985 oraz z 2018 r. poz. 650)  Rada Gminy Czeremcha 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeremsze stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XIV/97/16  Rady Gminy Czeremcha  z dnia 30 sierpnia 2016r.w sprawie  uchwalenia  Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeremsze (Dz.U.Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3421 z dnia 
01 września 2016 r.) wprowadza się następujące  zmiany:  

- § 8 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 roku  o wsparciu rodziny i systemu pieczy zastępczej  
poprzez realizację  zadań własnych  gminy  w zakresie  wspierania rodziny”,

- w § 8 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„ustawy  z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu  kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” ( 
Dz. U z 2016r. poz. 1860.)”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie  po upływie 14 dni  od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: A536826C-CDCF-4779-ACA3-1FBD04F90A4F. Podpisany Strona 1




